
Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al

Faqe 1 nga 2

POSTA SHQIPTARE SH.A

Nr.______Prot Tiranë, më ___/___/ 2019

AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave.

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri “Posta Shqiptare” Sh.a

Adresa Rruga “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

Tel/Fax 042 222 315

E-mail lindita.mulaj@postashqiptare.almailto:avjeri@gmail.com,

Faqja në Internet www.postashqiptare.al

Personi përgjegjës Lindita Mulaj

2. Lloji i procedurës: “Me negocim pa shpallje paraprake”

3. Objekti i kontratës: Shtesë kontrate “Rikonstruksioni i Zyrave Postare të Filialit të

Posta Shqiptare

sh.a Tiranë”

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30819-07-18-2019

4. Fondi limit 2.068.910,22 (dy milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e
dhjetë pikë njëzet e dy) lekë pa tvsh

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe
nenkontraktimin):

Vlera 2.479.132,26 (me TVSH) Monedha __________

Vlera e nënkontraktimit_____________me Tvsh Monedha
__________________

6. Data e lidhjes së kontratës 18.09.2019
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit

Emri Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Ecs Eco Climate Solution” sh.a.

& “EDMELI” shpk përfaqësuar me prokurë nga operatori “Ecs
Eco

Climate Solution” sh.a.

Adresa Njësia Bashkiake nr.7, Zona 17, Rruga e Kavajës, pall. 2R Nr. 4,

shk.3, ap.7, Kati 0, Tiranë

http://www.postashqiptare.al
mailto:avjeri@gmail.com
http://www.postashqiptare.al


Adresa: Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashqiptare.al

Faqe 2 nga 2

Nr. NIPT L22218013G

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës)

8.1. Numri i kontratës fillestare Nr.1994/5Prot. Data e lidhjes së Kontratës

fillestare Datë 06.05.2019

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me
mjete elektronike

Po X Jo 

8.3 Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit;

REF-98284-12-13-2018

8.4 Emri dhe NIPTI i kontraktorit “Ecs Eco Climate Solution” sh.a. & “EDMELI”

shpk përfaqësuar me prokurë nga operatori “Ecs Eco Climate Solution”

sh.a. NIPT L22218013G

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:

Vlera 12,850,568.11 (me TVSH) Monedha __________

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të
evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të saj, si vijon:

Neni 33, pika 2/a  Neni 33, pika 2/b  Neni 33, pika 2/c 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d  Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4  Neni 33, pika 5/a x 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Laert Duraj

NË MUNGESË DHE ME POROSI

DREJTOR I DEPARTAMENTIT

TË ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË

Entel Agolli

http://www.postashqiptare.al

